

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA č.:

# 2200315

**BIONIK Stapro Group s.r.o.**

Pernštýnské náměstí 51

530 02 Pardubice-Staré Město

**IČ: 02040638** **DIČ: CZ699004728**

Společnost je vedená v ob.rejstříku u Kr.obch.soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32600.

**Bankovní spojení: 261153304 / 0300**

**Telefon: 466 303 139**

Konstantní symbol: 0008

**Místo určení:** Městská nemocnice, a.s.Dvůr Králové n.L.AR

**Příjemce:**

**Expozitura příj.:**

*Odběratel :* \_\_\_\_\_ 9083 Sva \_\_\_\_\_

**Městská nemocnice, a.s.**

Vrchlického 1504

544 01 Dvůr Králové nad Labem

**IČ: 25262238** **DIČ: CZ699004900**

DIČ 2 odběratele: CZ25262238

Objednávka: 2019-92

Číslo smlouvy:

Číslo smlouvy interní:

Datum vystavení: 28.02.2020

**Datum splatnosti: 28.03.2020**

Datum uskut.zdaň. plnění: 27.02.2020

Typ úhrady: Platební příkaz

*Předmět fakturace :* \_\_\_\_\_

Fakturuje Vám dle Vaší objednávky a dodacího listu č. V20ME0018.

č.ř	č.zboží	název položky	mj.	mn.	základ/mj.	sleva%	Zákl.DPH	DPH%	DPH	Celkem vč.DPH
1	0000328	Ultrazvukový přístroj DP-10 2 konektory	ks	1,00	26 520,00	0,0%	26 520,00	21 %	5 569,20	32 089,20
2	0000329	baterie DP-10	ks	1,00	7 500,00	0,0%	7 500,00	21 %	1 575,00	9 075,00
3	0000035	Sonda lineární 75L38EB	ks	1,00	27 105,00	0,0%	27 105,00	21 %	5 692,05	32 797,05
4	0000330	STOLEK UMT-110	ks	1,00	11 250,00	0,0%	11 250,00	21 %	2 362,50	13 612,50
<b>REKAPITULACE :</b>							0,00	0 %	0,00	0,00
							0,00	%	0,00	0,00
							0,00	15 %	0,00	0,00
							72 375,00	21 %	15 198,75	87 573,75
							72 375,00		15 198,75	87 573,75
							<b>Zaokrouhlení :</b>		0,05	
							<b>Záloha:</b>		0,00	

*Celková částka k úhradě:* \_\_\_\_\_

**87 573,80 Kč**